
UCHWAŁA NR 20/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t., z 2013 r. Nr 105, poz. 645) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t., z 2013 r. Nr 155, poz. 938) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr 
XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała budżetowa na rok 
2014 zmienionej uchwałą Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W związku z porozumieniem Nr EKS 8135.12.2014 z Miastem Białogard z dnia 30.01.2014r. w sprawie 
współdziałania w zakresie wykonywania zadania publicznego, obejmującego realizacje działań opiekuńczych 
i specjalistycznych w placówce przeznaczonej dla dzieci i młodzieży i z Umową z Gminą Karlino z dnia 
07.02.2014r. w zakresie otrzymanej pomocy finansowej w formie dotacji na dofinansowanie działań z zakresu 
promowania zasad zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży szkolnej oraz pismem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.19.3.2014.AM z dnia 21.02.2014r. w sprawie ustalenia ostatecznych kwot 
dotacji na 2014 rok w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się 
następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 53.200,00 zł - do kwoty 
54.178.132,32 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 53.200,00 zł - do kwoty 
55.955.614,96 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Starosta
Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 454 000,00 - 22 800,00 431 200,00

71015 Nadzór budowlany 290 000,00 - 22 800,00 267 200,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

290 000,00 - 22 800,00 267 200,00

851 Ochrona zdrowia 6 762 000,00 1 000,00 6 763 000,00

85132 Inspekcja Sanitarna 0,00 1 000,00 1 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 743 430,30 75 000,00 4 818 430,30

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 452 843,57 100 000,00 2 552 843,57

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 100 000,00 100 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 232 000,00 - 25 000,00 1 207 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
1 232 000,00 - 25 000,00 1 207 000,00

54 124 932,32 53 200,00 54 178 132,32Razem:

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 20/2014 z dnia 27.02.2014r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 157 000,00 0,00 157 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 000,00 0,00 157 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 048,00 - 31,77 33 016,23

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 31,77 40 031,77

710 Działalność usługowa 596 892,00 - 22 800,00 574 092,00

71015 Nadzór budowlany 290 000,00 - 22 800,00 267 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 236,00 - 5 711,00 68 525,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
125 307,00 - 1 429,00 123 878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 934,00 - 1 025,00 37 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 1 668,00 4 332,00

4270 Zakup usług remontowych 620,00 - 470,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 998,00 2 502,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 654,00 - 121,00 533,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 800,00 - 360,00 1 440,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
9 000,00 - 6 500,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 420,00 - 2 918,00 502,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 1 100,00 400,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00 - 200,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
300,00 - 300,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 6 823 535,75 1 000,00 6 824 535,75

85132 Inspekcja Sanitarna 2 500,00 1 000,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 000,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 9 324 020,29 75 000,00 9 399 020,29

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 728 376,61 100 000,00 4 828 376,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 068 763,61 22 000,00 1 090 763,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 392,00 6 000,00 125 392,00

4220 Zakup środków żywności 178 080,00 7 524,00 185 604,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
15 680,00 17 375,00 33 055,00

4270 Zakup usług remontowych 3 100,00 44 101,00 47 201,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 645,07 3 000,00 81 645,07

85202 Domy pomocy społecznej 1 232 000,00 - 25 000,00 1 207 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 232 000,00 - 25 000,00 1 207 000,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
312 000,00 0,00 312 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 1 100,00 5 900,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
500,00 - 400,00 100,00

4260 Zakup energii 16 139,00 - 2 000,00 14 139,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 3 500,00 5 500,00

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 20/2014 z dnia 27.02.2014r.

Uchwalony



85206 Wspieranie rodziny 275 323,00 0,00 275 323,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 274,00 - 656,00 1 618,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 656,00 656,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 559 284,00 0,00 559 284,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 7 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 040,00 - 7 000,00 34 040,00

55 902 414,96 53 200,00 55 955 614,96Razem:

Uchwalony




